Ata 19.892/2022

De: Robson S. - SEMOP - CPL - INS

Para: setores (1)1 setores

Data: 29/07/2022 às 09:19:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - OBR - FISC, SEMOP - CPL - INS

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201820174441

 ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201820174441

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às 08h50min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação-SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos,
nº 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação -
SEMOP, constituída pelos senhores (as)  constituída pelos senhores  (as) Bruna Elizabeth Fernandes

de Negreiros, Roberta Pereira Duarte, Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício,Janine Patrícia Silva de Lima Souza,
Gabriel de Oliveira Amurim, Robson Pereira Senna da Silva e Kary Anne Sperancini Silveira Muniz, sob a presidência

da primeira, para providências acerca do processo supra. Registramos que a sessão de disputa
marcada para hoje, dia 29 de julho, às 09h30min, fora SUSPENSA de ordem do Senhor Secretário
de Obras Púbicas e Saneamento, Sr. Flávio Leal Teixeira, por razão de ordem técnica do
site pelo qual é realizado o certame, qual seja, www.licitacoes-e.com.br. Anteriormente ao inicio da
sessão, percebeu-se que o modo de disputa cadastrado no site , estava como RANDÔMICO,
sendo citado no edital que o modo de disputa seria o ABERTO, impossibilitando as licitantes de
cadastrarem os seus documentos, conforme solicitado no edital em comento.
Destarte,  publicaremos nos diários oficiais do município a SUSPENSÃO do procedimento
licitatório e posteriormente publicaremos a nova data de sessão de abertura do processo que
visa a aquisição e instalação de balança rodoviária eletrônica no transbordo do município de
parnamirim. Desta forma, dá-se por encerrada esta reunião com a leitura da ATA, que será
assinada pelos membros da comissão de Licitação através de assinatura digital do 1DOC.

_

Robson Pereira Senna da Silva

Membro da Comissão Permanente de Licitação De Obras Públicas e Saneamento

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
, G

A
B

R
IE

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

M
U

R
IM

, K
A

R
Y

 A
N

N
E

 S
P

E
R

A
N

C
IN

I S
IL

V
E

IR
A

 M
U

N
IZ

, R
O

B
E

R
T

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

U
A

R
T

E
 ,

B
R

U
N

A
 E

LI
Z

A
B

E
T

H
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 D
E

N
E

G
R

E
IR

O
S

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

 e
 J

A
N

IN
E

 P
A

T
R

ÍC
IA

 S
IL

V
A

 D
E

 L
IM

A
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

26
-A

C
B

B
-6

E
54

-2
6D

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

26
-A

C
B

B
-6

E
54

-2
6D

B

1Doc:  Ata 19.892/2022        1/3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CF26-ACBB-6E54-26DB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA (CPF 051.XXX.XXX-08) em 29/07/2022 09:39:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIEL DE OLIVEIRA AMURIM (CPF 103.XXX.XXX-51) em 29/07/2022 09:45:27 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KARY ANNE SPERANCINI SILVEIRA MUNIZ (CPF 033.XXX.XXX-60) em 29/07/2022 09:45:42

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTA PEREIRA DUARTE (CPF 566.XXX.XXX-72) em 29/07/2022 10:44:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BRUNA ELIZABETH FERNANDES DE NEGREIROS (CPF 043.XXX.XXX-90) em 29/07/2022 10:50:07

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO (CPF 813.XXX.XXX-82) em 29/07/2022 11:47:04 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JANINE PATRÍCIA SILVA DE LIMA SOUZA (CPF 051.XXX.XXX-77) em 29/07/2022 13:00:30

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

1Doc:  Ata 19.892/2022        2/3

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/CF26-ACBB-6E54-26DB

1Doc:          3/3